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W wyniku otrzymania pisemnych pytań dotyczących postępowania przetargowego              
w trybie przetargu nieograniczonego na: Udzielenie i obsługę kredytu bankowego, 
działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. 2013 poz. 907 ze zm.) zamieszczamy treść pisemnych pytań 
i odpowiedzi na zadane pytania. 

  
Pytania i odpowiedzi do SIWZ 
 
5. pytanie: Czy kredyt ma być udzielony w rachunku bieżącym czy w rachunku 
kredytowym? 
 
Odpowiedź: Kredyt ma być udzielony w ramach rachunku bieżącego. 
 
 
6. pytanie: Informacja o inwestycjach kredytobiorcy na których finansowanie przeznaczone 
będą środki z kredytu? Proszę o krótki opis.  
 
Odpowiedź: Środki z kredytu zamierzamy przeznaczyć zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia w SIWZ, tj. na realizację zadań Spółki, między innymi na rozbudowę                          
i przebudowę oczyszczalni ścieków w Woli Dalszej, na remonty sieci wodno-kanalizacyjnej 
jak również na finansowanie bieżącej działalności.  
 
 
7. pytanie: Jaka jest wartość nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia? 
(ważne, gdyż wpis hipoteczny ma być na III miejscu).  
 
Odpowiedź: Wartość nieruchomości stanowiącej przedmiot zabezpieczenia wynosi                 
38 888 840 zł. 
 
 
8. pytanie: Czy dostaniemy zaświadczenie o niezaleganiu z płatnościami wobec ZUS/US 
przed uruchomieniem kredytu? 
 
Odpowiedź: Dostępne będzie zaświadczenie o niezaleganiu z płatnościami wobec                     
ZUS i US. 
 
 
9. pytanie: Czy kredytobiorca dopuszcza podpisanie oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji? 
 
Odpowiedź: Tak. 
 


